PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N.º 101, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Dom Silvério, para o exercício de 2021.

O Prefeito do Município de Dom Silvério, Estado de Minas Gerias, no exercício do cargo e uso de suas atribuições legais, em especial a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º – Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Dom Silvério, para o exercício de 2021, composta pelos seguintes membros:

Titulares: Gilson Geraldo de Souza, José Maria de Barcellos e Patrícia Canazart Cota Lima.

Suplentes: Dayani Sebastiana Magalhães Coelho, Maura Aparecida Nicodemos e Nilza Custódia Reis.

Art. 2º – Fica designado o senhor Gilson Geraldo de Souza como Presidente e a senhora Dayani Sebastiana Magalhães Coelho, como Secretária.

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Dom Silvério/MG, 04 de janeiro de 2021.

José Braulio Aleixo Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DOM SILVÉRIO / MG

Documento publicado no quadro de avisos do saguão da Prefeitura.

Periodo

Pela Frefeitura

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO

DOM SILVÉRIO - MG

TEL - (31) 3857 - 1311 FAX - (31) 3857 - 1310 - E-MAIL - administracao@domsilverio.mg.gov.br